南 昌 市 教 育 局

关于召开全市初中教学工作座谈交流会的
通知

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教科体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学

历教育学校：

为进一步加强对全市义务教育阶段初中学校教学工作

的管理与指导，明确下一阶段初中教学的工作思路和目标任

务，促进教育教学质量提高，经研究，决定召开全市初中教

学工作座谈交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

（一）时间：2023 年 2 月 17 日（星期五）14:30

（二）地点：市教育局 401 会议室

二、参会人员

（一）各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、

湾里管理局教科体办分管局长、教研部门主要负责同志；

(二)各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校分管校长、教务主任；

（三）市教育评估监测和技术推广中心义教所义务教育

阶段全体教研员。

三、会议议程

（一）相关县区、学校介绍“面向全体学生，有效降低

低分率”的措施及方案，分享“科学备考，有效控制低分率，

整体提升初中教学质量”的经验做法；

（二）市教育评估监测和技术推广中心义教所作毕业班

复习备考建议发言；

（三）市教育局义教科负责同志发言；

（四）市委教育工委委员、市教育局副局长付青岚作总

结讲话。

四、其他事项

（一）请各参会人员务必按要求参加，请所有参会人员

提前 10 分钟到会、签到入场，并到指定位置就座。会议期

间请将手机关闭或调至静音状态，自觉遵守会场纪律、维护

会场秩序，做好个人防护，不迟到、不早退，确保会议顺利

进行。

（二）请各学校（单位）将参会人员回执名单于 2 月 15

日（星期三）中午 12 时前报送至邮箱 pczxyjs@126.com，联

系人：石老师，电话：15350423530。

附件：全市初中教学工作座谈交流会参会回执

南昌市教育局

2023 年 2 月 13 日

南昌市教育局办公室 2023 年 2 月 13 日印发

附件

全市初中教学工作座谈交流会参会回执

学校（单位） 姓名 职务 电话